

**Реестр выполненных работ ООО "УК"ЖКО" в доме № 271 Б по ул. Чехова в 2013 году**

Место проведения работ	Периодичность	Наименование работ	Ед. измерения	Количество	Итого, руб.	Цена за единицу	месяц
<b>ремонт жилья</b>							
подъезд 4	по мере необходимости	изготовление и установка пристройки входв в подвал	шт	1	23263,16	23263,16	апрель
62,63,66,67,70,71,74,75,78,79 и кв. 62,63,66,67,70,71,74,75,78,79 и подвал	по мере необходимости	смена труб ЦК	м	16,5	21278,33	1289,60	июнь
	по мере необходимости	смена труб ХВС	м	21	12482,93	594,43	июнь
	по мере необходимости	установка окон ПВХ	шт	20	101031,7	5051,59	июнь
водосток	по мере необходимости	зам.водосточных туб	м	140	57299,89	409,28	август
кв.21,25,29,33,37	по мере необходимости	замена стояка ЦО	м	16	9569,43	598,09	сентябрь
подвал	по мере необходимости	электрика-провод-4м,выключатель-1шт,патрон-1шт	м	4	1063,79	265,95	сентябрь
кв.4,8,12,16,20	по мере необходимости	замена стояка ЦО	м	16	9410,57	588,16	октябрь
кв.75,71,67,63	по мере необходимости	замена стояка ЦО	м	24	14500,19	604,17	октябрь
кв.40,80,77	по мере необходимости	ремонт кровли жидкой резиной-205м2,ремонт вентканалов-3шт	м2	205	134203,12	654,65	октябрь
подвал	по мере необходимости	монтаж провода-9м,смена патрона-5шт,установка клемм-8шт,монтаж врозетки-2шт,см.ламп-12шт	шт	8	3346,62	418,33	ноябрь
подвал	по мере необходимости	замена стояка ЦО монтаж 56 кранов (ф20мм-33,ф15мм-23шт)	м/п	4	28482,14	7120,54	ноябрь
подвал	по мере необходимости	подготовка дома к г/испытаниям-врезка кранов-6шт,установка кранов-16шт,рем.задвижек-4шт,окраска и утепление труб-7м	шт	1	15173,94	15173,94	ноябрь
кв.62	по мере необходимости	см.автомата 16А-1шт	шт	1	642,31	642,31	декабрь
кв.24,28,32,36 (по кухне)	по мере необходимости	замена стояков ЦО	м	13,8	8401,85	608,83	декабрь
2-й и 3-й подъезды	по мере необходимости	ремонт оконных откосов	м2	27,3	55347,42	2027,38	декабрь
кв.19,кв.20,1-й под.1-й этаж (3 акта)	по мере необходимости	(монтаж провода-0,5м,смена эл.лампы 1шт, см.розетки-1шт)	шт	1	196,13	196,13	декабрь
					<b>495 693,52</b>		

содержание жилья							
придомовая территория	по мере необходимости	выдача материала для субботника силами жителей	кг	14,8	789,5	53,34	май
подвал	по мере необходимости	втормонтаж труб ЦК	м	7	698,85	99,84	май
придомовая территория	по мере необходимости	покос травы	м2	344	816,54	2,37	июнь
кв.42	по мере необходимости	заделка отверстия	шт	1	92,37	92,37	июль
кв.16	по мере необходимости	замена участка ЦО	м	1	566,51	566,51	сентябрь
придомовая территория	по мере необходимости	покос травы	м2	129	320,18	2,48	сентябрь
дом	по мере необходимости	промывка и запуск ЦО	дом	1	14897,42	14897,42	октябрь
кв.59,34	по мере необходимости	устранение непрогрева,перезапуск ЦО	шт	1	666,52	666,52	октябрь
кв.40	по мере необходимости	устранение непрогрева	шт	1	183,78	183,78	ноябрь
подвал	по мере необходимости	демонтаж-чистка-монтаж грязевика	шт	1	3749,99	3749,99	ноябрь
					<b>22 781,66</b>		